& nolebat introire. at pater ejus egressus rogabat eum. Proinde is 29.  
 respondens dixit patri: ecce, tot annos servivi (a) tibi, & nullum  
 mandatum tuum transgressus sum, & mihi nunquam dedisti hoc dum,  
 ut cum amicis meis lætarer (b). Sed quando filius tuus, qui devo- 30.  
 ravit proprietatem tuam cum meretricibus, venit, maſtaſti ei vi-  
 tulum ſaginatam. Dixit vero illi: filiole, tu ſemper mecum fuiſti, 31.  
 & is (c), & omne hoc (d) meum tuum eſt. Hilariter agere & lætari 32.

(a) *Servivi*. Si more ſuo inhæſit litteræ, legit utique *ιδούλευος*, id enim **ΣΚΑΛΚΙΝΧΔΑ**. *δεδούλω* autem **ΣΚΑΛΚΙΝΧ**.

(b) [*Lætarer* **ΒΙΥΕΣΓΑΗ** &c. Totidem fere verbis Angloſaxonica interpretatio. ic mið minum ꝥreondum ꝥεπιꝥꝥullude. *Πεπιꝥτα*. *Epulare*. Luc.12,19. *πιꝥτ*. *Vitius*. Moral. præcept. 8. *Prandium*, Luc.14, 12. *Deliciæ, dapes*; ꝥf.138, 10. gl. Cot. 17. Su. *wiſt*. Iſlandis *viſt* eſt *Commeatus*. uuiſt autem Alamannis *Subſtantia*. *biꝥꝥte*, *commeatus*, legitur in Canon. 3. edit. ſub Edgardo Rege.]

(c) *Et is* **ΓΛΗ ΙΣ**. adeo ut legerit *εἰς αὐτῆς*, quod, modo extra ſcopum parabolæ non trahatur, valde placet; eſt, quantum memini, deſtituatur conſenſu codicum. [Legiſſe mihi videtur *εἰς εἶ*, & *es*. **ΙΣ** enim eſt 2. ſing. præſ. indic. **ΥΙΣΑΗ**. *eſſe*.]

(d) *Omne hoc*. Pro **ΑΛΛΑ ΨΑΤΑ**, quod Latine foret *omnia hoc*, reddidimus ope codicis **ΑΛΛ ΨΑΤΑ**. quin & mox **ΕΛΓΙΝΧΝ** pro **ΕΛΓΙΝΧΝ**, Suec. *Fægna ſig*.

- ΥΛΣ. ΠΝΤΕ ΒΚΡΨΑΚ ΦΕΙΝΣ ΔΑΝΨΣ ΥΛΣ. ΓΛΗ ΓΛΩΠΗ-  
 1. ΝΧΔΑ. ΓΛΗ ΕΚΑΛΗΣΑΝΣ. ΓΛΗ ΒΙΓΙΤΑΝΣ ΥΛΚΨ: ΟΛΨ  
 ΠΨΦΑΝ ΔΗ ΣΙΠΧΝΣΓΑΜ ΣΕΙΝΑΙΜ. ΜΑΝΝΕ ΣΗΜΣ ΥΛΣ  
 ΓΛΒΕΙΤΣ. ΣΛΕΙ ΛΙΗΤΑ ΕΛΗΚΑΓΑΓΓΓΑΝ. ΓΛΗ ΣΑ ΕΚΑ-  
 ΥΚΧΗΨΣ ΥΛΚΨ ΔΗ ΙΜΜΑ ΕΙ ΔΙΣΤΑΗΙΔΑΝΔΙ ΛΙΓΑΝ ΙΣ:  
 2. ΓΛΗ ΑΤΥΧΠΟΓΑΝΔΣ ΙΝΑ ΟΛΨ ΔΗ ΙΜΜΑ. ΔΗ ΘΕ ΦΛ-  
 ΤΑ ΗΛΗΣΓΑ ΕΚΑΜ ΨΗΣ. ΠΣΓΙΕ ΚΑΨΟΧΝ ΕΛΗΚΑΓΑΓΓ-  
 ΓΙΣ ΦΕΙΝΙΣ. ΝΙ ΜΑΓΤ ΑΝΚ ΟΗ ΦΑΝΑΜΑΙΣ ΕΛΗΚΑ-  
 3. ΓΑΓΓΓΑ ΥΙΣΑΝ: ΟΛΨ ΦΑΝ ΙΝ ΣΙΣ ΣΑ ΕΛΗΚΑΓΑΓΓΓΑ.  
 ΘΑ ΤΑΝΟΑΝ ΦΑΝΔΕΙ ΕΑΝ ΜΕΙΝΣ ΑΕΝΙΜΙΨ ΕΛΗΚΑ-  
 ΓΑΓΓΙ ΑΕ ΜΙΣ. ΓΚΑΒΑΝ ΝΙ ΜΑΓ. ΒΙΑΟΑΝ ΣΚΑΜΑ ΜΙΚ.  
 4. ΑΝΔΨΛΗΤΑ ΜΙΚ ΘΑ ΤΑΝΟΑΝ. ΕΙ ΦΑΝ ΒΙ ΨΕ ΑΕ-  
 ΣΑΤΟΑΙΔΑΝ ΗΣ ΕΛΗΚΑΓΑΓΓΓΑ. ΑΝΔΝΙΜΑΙΝΑ ΜΙΚ ΙΝ  
 5. ΓΑΚΔΙΝΣ ΣΕΙΝΑΝΣ: ΓΛΗ ΑΤΗΑΙΤΑΝΔΣ ΑΙΝΘΑΚΟΑ-

- oportebat, quia frater tuus mortuus erat ac revixit: & perditus,  
 Cap. 16, 1. ac inventus est. Dixit autem (a) discipulis suis: erat vir quidam  
 dives, qui habebat (b) præfectum domus, & is accusabatur apud il-  
 2. lum quod dissiparet bona ejus. Et vocans eum dixit ei: cur hoc  
 audio de te? redde rationem præfecturæ tuæ, non potes enim jam  
 3. amplius præfectus esse. Dixit ergo secum præfectus: quid faciam,  
 quoniam dominus meus aufert à me præfecturam. Fodere non valeo,  
 4. mendicare pudet me. Novi (c) quid faciam, ut quum (d) remotus  
 5. ero à præfectura, recipiant me in domos suas. Et advocans unum-